
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.11.2023  № 40 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 

кодексом Российской Федерации и общими требованиями к Порядку принятия 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 г. №393, аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Северное Медведково постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково от 19.04.2017г. №13 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджет муниципального округа Северное Медведково»; 

1.2. Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково от 16.12.2021 года №22 «О внесении изменений в 

Постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Медведково от 19.04.2017г. №13». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального округа Северное Медведково и в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное-

Медведково А.А. Вострикова. 

 

 

Руководитель аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Медведково А.А. Востриков  

 


